



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KRIBY-PRÆGEL HOLDING APS
LANGEBJERGVEJ 281, 3050 HUMLEBÆK

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2020

Henrik Guldbæk Kriby Prægel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kriby-Prægel Holding ApS Langebjergvej 281 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 25 60 84 45 Stiftet: 2. september 2000 Hjemsted: Humlebæk Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Henrik Guldbæk Kriby Prægel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat på 5.414 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		74.014	115.858
Af- og nedskrivninger.....		-94.803	-228.104
DRIFTSRESULTAT		-20.789	-112.246
Indtægter af kapitalandele.....		5.660.462	8.014.324
Andre finansielle indtægter.....		809.191	529.700
Andre finansielle omkostninger.....		-1.111.266	-162.385
RESULTAT FØR SKAT		5.337.598	8.269.393
Skat af årets resultat.....	1	76.644	-55.726
ÅRETS RESULTAT		5.414.242	8.213.667
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.420.000	4.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.660.462	5.014.324
Overført resultat.....		-2.666.220	-800.657
I ALT		5.414.242	8.213.667

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		612.718	707.521
Materielle anlægsaktiver.....	2	612.718	707.521
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		11.093.663	13.433.201
Andre værdipapirer.....		5.440.000	4.440.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	16.533.663	17.873.201
ANLÆGSAKTIVER.....		17.146.381	18.580.722
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.068.137	0
Udskudte skatteaktiver.....		97.000	16.000
Andre tilgodehavender.....		803.076	756.258
Tilgodehavende selskabsskat.....		45.575	0
Periodeafgrænsningsposter.....		130.895	119.008
Tilgodehavender.....		2.144.683	891.266
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		12.394.448	8.809.851
Værdipapirer.....		12.394.448	8.809.851
Likvider.....		1.768.004	3.769.083
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.307.135	13.470.200
AKTIVER.....		33.453.516	32.050.922
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.968.663	13.308.201
Overført overskud.....		19.878.309	14.544.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.420.000	4.000.000
EGENKAPITAL.....	4	33.391.972	31.977.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder.....		44.796	4.594
Skyldig selskabsskat.....		0	41.100
Anden gæld.....		14.248	24.999
Kortfristede gældsforpligtelser.....		61.544	73.193
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		61.544	73.193
PASSIVER.....		33.453.516	32.050.922
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.356	99.726	
Regulering af udskudt skat.....	-81.000	-44.000	
	-76.644	55.726	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2019.....		778.623	
Kostpris 30. april 2020.....		778.623	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019.....		71.102	
Årets afskrivninger.....		94.803	
Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....		165.905	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		612.718	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. maj 2019.....	125.000	4.440.000	
Tilgang.....	0	1.000.000	
Kostpris 30. april 2020.....	125.000	5.440.000	
Opskrivninger 1. maj 2019.....	13.308.201	0	
Udloddet resultat.....	-8.000.000	0	
Årets opskrivninger.....	5.660.462	0	
Opskrivninger 30. april 2020.....	10.968.663	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....	11.093.663	5.440.000	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	125.000	13.308.201	14.544.529	4.000.000	31.977.730
Betalt udbytte.....				-4.000.000	-4.000.000
Forslag til resultatdisponering..		5.660.462	-2.666.220	2.420.000	5.414.242
Overførsel af udbytte.....		-8.000.000	8.000.000		
Egenkapital 30. april 2020.....	125.000	10.968.663	19.878.309	2.420.000	33.391.972

Medarbejderforhold

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)
